
 
 

UCHWAŁA NR XI/118/2025 
RADY MIEJSKIEJ W STĄPORKOWIE 

z dnia 27 marca 2025 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr LXXXIV/577/2023 Rady Miejskiej w Stąporkowie z dnia 30 listopada 
2023r. w sprawie określenia wysokości stawek podatku od środków transportowych 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 i art. 40 ust. 1 i art. 41 ust 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (Dz.U. z 2024 r. poz.1465 ze zm.), art. 10 ust. 1 i 2, ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach 
i opłatach lokalnych  (Dz. U. z 2023 r. poz. 70 ze zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zmienia się treść załącznika Nr 7 do uchwały Nr LXXXIV/577/2023 Rady Miejskiej w Stąporkowie 
z dnia 30 listopada 2023 roku w sprawie określenia wysokości stawek podatku od środków transportowych, 
który otrzymuje brzmienie określone w załączniku do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Stąporkowa. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Świętokrzyskiego z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2025 roku. 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Kamil Zieliński 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 28 marca 2025 r.

Poz. 1235



Załącznik do Uchwały Nr XI/118/2025 

       Rady Miejskiej w Stąporkowie 

       z dnia 27 marca 2025 roku 

 

 

 

STAWKI PODATKU DLA AUTOBUSÓW 

 

 

 

Ilość miejsc do siedzenia Stawka podatku w złotych 

Mniejsza niż 22 miejsca 600 

Równa lub wyższa niż 22 miejsca 700 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 2 – Poz. 1235


	UCHWAŁA NR XI/118/2025 RADY MIEJSKIEJ W STĄPORKOWIE z dnia 27 marca 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3

	Zalacznik 1

		2025-03-28T09:45:31+0000
	Polska
	Hubert Wojciech Kaczmarczyk
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




